Bu sebep
le Harô.bô.t'ın gayesi eski şiirin diriltilme
si olarak görülmüş ve Namık Kemal ta
rafından hem mukaddimesi hem de se
çip aldığı örnekler yönünden şiddetle ten
kide uğramıştır. Namık Kemal. Tahrib-i
Harô.bô.t (1291/1874) ve Ta'kib (1293/
18 7 6) adlı iki risalesiyle esere ardarda h ü
cum eder (bu iki risalenin yazılış safha
ları hakkında geniş bilgi için bk. Akün, Na
mık Kemal'in Mektubları, tür.yer.).

Krum
Tomovski ve Galaba Palikruseva gibi araş
tırmacılar tekkenin 1799'da yaptınldığı
görüşündedir. Ekrem Hakkı Ayverdi ise.
XVI. yüzyılın sonlarına doğru yaptırılmış
olan tekkenin Harabati Baba dönemin
de Receb Paşa tarafından genişletildiği
ni söyler. Nitekim Bektaşi şairlerinden Tü
rabi'nin (ö. 1285/ 1868-69) , "Receb Paşa
ister gönülden yardım 1 Dergahında Ser
sem Ali Baba'ya" mısralarından tekkeyi
ziyaret ederek yardımda bulunduğu an
laşılmaktadır. Halk arasında Recep Pa
şa'nın bu yardımıyla ilgili çeşitli menkı
beler anlatılır. Harabati Baba'dan sonra
on bir şeyh in görev yaptığı tekkenin 1230
(1815) tarihli vakfiyesi Kalkandelen Arşi
vi'ndedir (Arhiv na Gradot Tetovo) .

H arabati Baba Tekkesi çeşitli yapılardan
oluşan bir tarikat külliyesidir. 26.700 m2 '

lik bir alana kurulan külliye, 3 m. yüksek
liğinde mazgallı duvarlarla çevrilidir. Mo
laz taş duvarların kuşattığı avlunun dört
tarafına birer kapı yerleştirilmiştir.